令和 ７年 １月３０日

八幡ロータリークラブ会員各位

八幡ロータリークラブ

     会長 岡田 裕二

幹事 黒木亜矢子

２月度行事のお知らせと出席のお願い

  寒い日が続いておりますが、会員の皆さま体調はいかがでしょうか。

２月の行事は、下記の通り計画しております。

ぜひご出席くださいますようよろしくお願い致します。

記

例  会  例会場：千草ホテル (オンライン参加あります)

２月  ４日（火）1２時 30 分～

         来客 ガバナー補佐 金子様/直方ＲＣ会長 石田様

         卓話 ＩＤＭ発表

２月 １１日（火）休会（祝日）

２月 １５日（土） 第３グループ インターシティミーティング（ＩＭ）

         場所：ユメニティのおがた（直方市山部３６４−４）

         時間：13:00～17:00（受付開始：12:30）

         ※アルコールの提供があります

２月  １８日（火）振替休会（ＩＭ）

２月 ２５日（火）１２時３０分～

         卓話：米山奨学生 ゴー, ジェウ ホゥオン ティ様

※オンラインで参加される方は 12 時 15 分より受付いたします

理 事 会

２月４日（火）1３時４0 分より  於 千草ホテル

 ◆役員・理事の皆様、よろしくお願いいたします

以 上